
 

Uchwała  Nr XLVII/294/2014 

Rady Gminy Gać  

z dnia 20 maja 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia do Resortowego programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” realizowany w roku 2014 
 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 -j.t. ze zm.) 

 

Rada Gminy Gać  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę przystąpienia do Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” realizowany w roku 2014. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


